


 

!!! Poznámka: Ze strany zadavatele je pro rok 2025, dle Přílohy č. 1 Zadávací dokumentace - "Technologický list sečení", stanoven maximální limit pro TJ (1 ha)

ručního sečení 78.750,- Kč bez DPH, bez příplatků. V případě překročení maximálního přípustného limitu na TJ účastník nesplní podmínky zadávacího řízení a

nabídka účastníka bude vyloučena._Účastník uvede nabídkovou cenu do barevně zvýrazněného sloupce, tzn. Cena za TJ bez DPH/bez příplatků. Na vyplnění

nabídkové ceny do jiného než uvedeného sloupce bude nahlíženo jako na nesplnění zadávacích podmínek.

 

 

!!!Vysvětlení jednotlivých sloupců:

  

Sloupec "Maximální

stanovená cena za lokalitu

bez DPH (vč. příplatků)"

Jedná se o maximální cenu za lokalitu, která byla zadavatelem stanovena na základě přepočtu celkové plochy a

relevantního % příplatku k předmětné lokalitě. Do tohoto přepočtu účastník nezasahuje.

 

Sloupec "Cena za lokalitu

bez DPH (vč. příplatků)"

Jedná se o celkovou cenu za lokalitu v daném rozsahu plochy se zohledněním relevantních příplatků, která vycházíz

nabídkové ceny účastníka za TJ. Do tohoto sloupce účastník nezasahuje.

 

Sloupec "DPH"

Automaticky vypočtená částka DPH odpovídající nabídkové ceně účastníka ve vztahu k rozsahu plochy, relevantním

příplatkům a paušální částce. Do tohoto sloupce účastník nezasahuje.

 

 Sloupec "Cena za lokalitu

včetně přípatků a DPH"   
Jedná se o automatiky vypočtenou celkovou a maximální nabídkovou cenu, která vycházíz nabídkové ceny účastníka za TJ

(1 ha) po zohlednění rozsahu dané plochy, relevantních příplatků, a DPH. Do tohoto sloupce účastník nezasahuje.

 

 

 


